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 2011 Basın Açıklaması 
“Filistin’i Kurtarın” Gösterisinin Özeti 

 
Allah’a hamdolsun Amsterdam’da “Filistin’i Kurtarın” gösterisi gerçekleşti. Her kökenden Müslüman, 

Gazze ve Filistin’in geri kalanında yaşanan vahşete karşı seslerini yükseltmek için bir araya geldi. Net bir 
şekilde kardeşlik dayanışması görüldü. Ayrıca gösteride Siyonist vahşet ve barbarlığa karşı güçlü konuşmalar 
yapıldı. 

 
İlk konuşmacı Kemal Ebu Zeyd, Kur’an tilaveti ile başladı, ardından tevhit kelimesi yazılı İslam bayrağının 

öneminden bahsetti. Bu bayrakların IŞİD veya Hamas değil, Müslüman bayrakları olduğunu vurguladı. 
Bunun için şeri deliller gösterdi. Kemal, Siyonist işgal devletini eleştirmenin antisemitizm anlamına 
gelmediğini de belirtti. İslam Hilafeti döneminde tüm dinlerin ve halkların barış içinde yaşadığını gösteren 
birçok tarihi gerçeklerden bahsetti. Kemal, Kur’an’da bulunan Musa (a.s)’ın Firavun’la mücadelesinden 
hareketle Allah’ın zaferinin yakın olduğunu, Müslümanların Allah’ın vaadinden ümit kesmemesi gerektiğini 
vurguladı. 

 
İkinci konuşmacı Ebu Hişam Arapça bir konuşma yaptı. Gazze’deki mevcut durumu anlattı, Gazze’ye 

yönelik saldırıların Amerika ve İngiltere dahil Batı tarafından nasıl desteklendiğini ve Müslüman yöneticilerin 
ihanetini ele aldı. Ebu Hişam, komşu bölgelerdeki en güçlü Müslüman ordularının Gazze’de Müslümanların 
öldürülmesini sessizce ve korkakça izlediğinin altını çizdi. Müslümanların ilaca ya da başka bir yardıma değil, 
kendilerini ve Filistin’i devam eden katliamdan kurtarmak için İslam ülkelerinin ordularının harekete 
geçirilmesine ihtiyaçları olduğunu belirtti. 

 
Üçüncü konuşmacı ise Hizb-ut Tahrir / Hollanda Medya Temsilcisi Okay Pala, Filistinli çocukların acıları 

hakkında güçlü bir konuşma yaptı ve gösterinin kısmen bunu dile getirmeyi amaçladığını belirtti. 
Müslümanların yozlaşmış yöneticilerine değil, Gazze’deki acıları bir günde sonlandırabilecek ordu 
saflarındaki sadık Müslümanlara çağrıda bulunduklarını, Müslüman ordularının işgalciyi bir günde Mübarek 
Toprak’tan kovulabileceğini kaydetti. Okay Pala, konuşmasını Müslümanlara bu daveti dünyanın geri 
kalanına yaymaları yönünde tavsiyelerde bulunarak bitirdi. İslam’ın Müslümanların gururla ilan etmesi 
gereken nihai bir çözümü var. O da Müslüman ülkelerde ümmetin birliği ve Nübüvvet metodu üzere Raşidi 
Hilafetin kurulmasıdır. 

 
 Gösteri Mikael Hasan’ın Gazze’deki Müslümanlar ve genel olarak ümmet için yaptığı duayla sona erdi. 
 
Filistin’de Müslüman direnişi yeniden alevleniyor ve Batı bir kez daha tarihin yanlış tarafında yer alıyor. 

 


